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Witamina C 1500 MA 24 tabletki
 

Cena: 14,98 pln

Opis słownikowy

Klasyfikacja Suplement diety

Marka Producent LABORATORIA POLFA ŁÓDŹ SP. Z O.O.

Opakowanie 24 tabletki

Postać tabletki musujące

Wysyłka
zamówienia

w 24 h

Opis produktu
 

Witamina C Max 1500 mg od Laboratoria PolfaŁódz to suplement diety przeznaczony dla osób dorosłych jako uzupełnienie diety w
witaminę C. Jedna tabletka musująca zawiera 1500 mg witaminy C. Zalecana do spożycia dzienna porcja 1 tabletka dziennie. Tabletkę
rozpuścić w szklance (200 ml) chłodnej wody. Produkt do spożycia bezpośrednio po przyrządzeniu. Skład 1 tabletka zawiera 1500 mg
(1875% RWS*) witaminy C. Składniki Kwas L-askorbinowy (witamina C); regulatory kwasowości: kwas cytrynowy, węglany sodu;
substancja wiążąca: sorbitole; naturalny aromat cytrynowy; substancja wiążąca: glikol polietylenowy; substancje słodzące: aspartam,
sacharyny; barwnik: ryboflawiny Uwagi do stosowania Preparat zawiera substancje słodzące. Ostrożnie stosować u osób z
predyspozycją do tworzenia się kamieni nerkowych, chorujących na kamice nerkowa, cukrzyce, choroby krwi. Kobiety w ciąży i karmiące
piersią przed zastosowaniem suplementu diety powinny skonsultować się z lekarzem. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć
efekt przeczyszczający. Witamina C w dawce powyżej 1000 mg może powodować u osób nadwrażliwych łagodne dolegliwości
żołądkowe. Zawiera źródło fenyloalaniny. Nie stosować u osób z fenyloketonuria. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w
ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu
zdrowia wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia. Suplementy diety powinny być przechowywane w
sposób niedostępny dla małych dzieci. Suplement diety powinien być przechowywany w nienasłonecznionym, suchym miejscu, w
temperaturze 0°C - 25°C, w zamkniętym opakowaniu Zawartość 24 tabletki musujące 
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